
大空町地域雇用創出協議会事務局 宛 

 

FAX 0152-48-3839 

【2019 年 3月 6日（水）17:00 までにご報告願います。】 

 

 

大空町地域雇用創出協議会 農泊セミナー 

 

出欠確認票 

 

 

出席いただけるものを〇で囲んでください 

①農泊セミナー   出席 

②懇親会      出席 

 

 

所 属  

氏 名  

 

 

 

 

 

 

 

 



平成 31年 3月 1日 

各位 

大空町地域雇用創出協議会 事務局 

農泊セミナーの開催について 

 

時下、益々ご清祥のことお慶び申し上げます。 

 平素より、当協議会に格別なるご理解ご協力を賜り御礼申し上げます。また、農業労働

力の確保に向けた「地域担い手プログラム」意見交換会では、いつも貴重なご意見をお聞

かせ頂き、誠にありがとうございます。 

 この度、大空町地域雇用創出協議会では、北海道における農泊の先進事例を学ぶため、

鶴居村観光協会の服部様を講師に迎えた農泊セミナーを開催いたしますので、お時間がご

ざいましたら、ご参加いただけましたら幸いです。 

 なお、ご出席いただける方は、お手数ですが別紙確認票にて 3月 6日（水）までに、FAX

等でご連絡くださいますようお願いいたします。 

 

記 

 

１．日時 3月 8日（金） 

16:00～ 農泊セミナー 

18:00～ 懇親会（会費 4000 円を予定） 

 

２．場所 ホテル山水 

以上 

 

 

＜連 絡 先＞ 

・大空町地域雇用創出協議会事務局 

・住所：網走市八坂 196 東京農業大学 

6次産業化研究室 内 

・電話：0152－48－3889 

・FAX：0152－48－3839 

・メール：ozora.chiki.koyo@gmail.com 

・担当：小川 

mailto:ozora.chiki.koyo@gmail.com

